Regra de ajuste da avaliação de desempenho individual

DIÁRIO OFICIAL SEÇÃO

DECRETA:

Art 12 Fica aberto ao Orçamento da Seguridade Social da União (Lei n2 9.438, de 26 de
fevereiro de 1997), em favor do Ministério da Previdência e Assistência Social, crédito suplementar no
valor de R$ 21 919826,00 (vinte e um milhões, novecentos e dezenove mil, oitocentos e vinte e seis
reais), para atender à programação indicada no Anexo Ideste Decreto

Art 22 Os recursos necessários à execução do disposto no artigo anterior decorrerão da
anulação parcial de dotações orçamentárias consignadas aos grupos de despesas, no âmbito da mesma

[...]

1710.00.00

1711.01.06

9289168

9289168

9289168 DECRETA:

TOTAL SEGURIDADE 9289168
Art. I~ Fica aberto ao Orçamento Fiscal da União (Lei n~ 9.438, de 26 de fevereiro de

1997), em favor do Ministério da Fazenda, crédito suplementar no valor de R$ 2.107.516,00 (dois
milhões, cento e sete mil, quinhentos e dezesseis reais), para atender às programações indicadas no
Anexo I deste Decreto.~NEXO IV

ANEXO REDUÇÃO
Art. 2~ Os recursos necessários à execução do disposto no artigo anterior decorrerão da

anulação parcial das dotações orçamentárias indicadas no Anexo II deste Decreto, nos montantes

[...]

1710.00.00

1711.01.06

9289168

9289168

9289168 DECRETA:

TOTAL SEGURIDADE 9289168
Art. I~ Fica aberto ao Orçamento Fiscal da União (Lei n~ 9.438, de 26 de fevereiro de

1997), em favor do Ministério da Fazenda, crédito suplementar no valor de R$ 2.107.516,00 (dois
milhões, cento e sete mil, quinhentos e dezesseis reais), para atender às programações indicadas no
Anexo I deste Decreto.~NEXO IV

ANEXO REDUÇÃO
Art. 2~ Os recursos necessários à execução do disposto no artigo anterior decorrerão da

anulação parcial das dotações orçamentárias indicadas no Anexo II deste Decreto, nos montantes